
Zarządzenie Nr 15/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. równości  

 

Na podstawie § 14 ust. 1, 15 ust. 1 w zw. z § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku,  

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. równości. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. równości należeć będzie podejmowanie działań na rzecz 

równego traktowania i wyrównywania szans wszystkim członkom wspólnoty Uczelni,  

w szczególności: 

1) monitorowanie realizacji działań równościowych określonych w Planie Równości Płci 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 

2) zbieranie informacji na temat dobrych praktyk równościowych i ich upowszechnianie, 

3) promowanie i upowszechnianie równego traktowania i standardów 

antydyskryminacyjnych,  

4) informowanie o kursach i szkoleniach równościowych,  

5) pełnienie funkcji punktu konsultacyjnego i kontaktowego w sprawach dyskryminacji,  

6) regularne informowanie wspólnoty Uczelni o postępach w realizacji polityki 

równościowej, 

7) zapewnienie wsparcia administracyjnego w zakresie spraw związanych z tematyką 

równościową i gromadzenie dokumentacji tych spraw, 

8) współpraca z Rektorską Komisją ds. Planu Równości Płci.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kraków, dnia 16 lutego 2022 roku 

 

   Rektor 

 

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

 


